

Link do produktu: <https://centrumkulturystyki.pl/baton-high-protein-bar-40g-sport-sense-p-4149.html>



## Baton High Protein Bar 40g. Sport Sense

Cena	<b>6,99 zł</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>5852</b>
Kod EAN	<b>5906874816080</b>
Producent	<b>Sport Sense</b>

### Opis produktu

## Baton High Protein Bar 40g. Sport Sense

- Chrupiąca i smaczna przekąska. Składniki wyselekcjonowane przez samego mistrza świata w Tapas z Valladolid !
- Źródło tłuszczów omega-3 i omega-6. Odpowiednia zawartość i idealne wymierzone proporcje kwasów tłuszczowych wspomagają leczenie stanów zapalnych stawów, cukrzyca, a nawet nadciśnienia tętniczego. Dbaj o swoje zdrowie i wspomagaj odporność. Z batonem proteinowym Sport Sense to sama przyjemność!
- Wysoka zawartość białka. Sport Sense Protein Bar bez laktozy z miodem, na bazie owoców to doskonałe źródło energii i świetna propozycja nie tylko dla sportowców. Miej pod ręką i sięgaj po baton białkowy zawsze, gdy potrzebujesz szybkiej, wysokoenergetycznej przekąski oraz by uzupełnić poziom białka po intensywnym treningu. Natychmiast zaspokoisz głód i zregenerujesz siły po wysiłku fizycznym - zdrowo!
- Naturalne składniki. Prawdziwie mistrzowski skład. Dla tych, którzy cenią najlepszą jakość. W batonie białkowym Sport Sense nie znajdziesz żadnych sztucznych składników, ulepszcaczy smaku ani konserwantów. Do związania białka został użyty Miód z pasieki regionalnej, a odparowane maliny sprawiają, że baton ma świeży, oryginalny smak. Liofilizowane maliny zachowują wartości odżywcze zbliżone do świeżych owoców, czyniąc batony proteinowe wyselekcjonowaną przekąską najwyższej jakości. Zdrowie i pyszny smak w jednym!

Sport Sense High Protein Bar to świetny wybór dla sportowców, ale nie tylko. Dbaj o swoje ciało, dostarczaj organizmowi wszystkich niezbędnych do wzmocnienia i odbudowy mięśni składników jakości premium. Baton wysoko - białkowy Sport Sense to rewelacyjny smak w połączeniu z doskonałym składem. Moc naturalnych składników - tworzony z miłością i poszanowaniem dla natury oraz sztuki kulinarnej. Produkt najwyższej jakości, który zadowoli również tych najbardziej wymagających. Surowe nasiona konopi zawierają cenne tłuszcze, pełnowartościowe białko, witaminy, minerały żelaza, wapnia, cynku, fosforu, magnezu oraz błonnik. Są również cennym źródłem tłuszczów omega-3 i omega 6, wzmacniających układ odpornościowy. Miód to naturalny antybiotyk i Twoja tarcza ochronna. Ma działanie bakterioobójcze. Maliny liofilizowane zawarte w batonie białkowym, ze względu na sposób produkcji nie tracą najważniejszych witamin i wartości odżywczych. Sprawdź i przekonaj się, że warto! Skutek uboczny jest tylko jeden - już nigdy nie zamienisz batonów proteinowych Sport Sense na żadne inne!

**Skład:** koncentrat białka serwatkowego (z mleka) bez laktozy (WPC 80) 30%, miód naturalny 26%, tłuszcz kakaowy, zmielone orzeszki arachidowe 8,7%, malina liofilizowana 8,7%, nasiona konopi 7,8%, kuwertura BIO 6,1% (cukier trzcinowy z upraw ekologicznych, ekologiczna miazga kakaowa, ekologiczny tłuszcz kakaowy), migdały blanszowane 4,6%